

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Ростовской области "Областной клинический центр фтизиопульмонологии"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	128	128	0	0	0	128	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	0	0	156	0	0	0
из них женщин	87	87	0	0	0	87	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный помер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-хозяйственная служба																							
Общепольничный немедицинский персонал																							
1	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по кадрам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного врача по гражд-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

	данской обороне и мобилизационной работе																							
5	Директор технический	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Начальник отдела кадров	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Начальник хозяйственной службы	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Начальник технического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Заведующий хозяйством, г. Ростов-на-Дону, пер. Университетский, дом №33	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Специалист по противопожарной профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Секретарь руководителя	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Заведующий складом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Заведующий складом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Заведующий прачечной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Инженер (по техническим службам: кондиционирования воздуха, отопления, ремонта, энергетической, насосной станции, водопроводно-канализационной, лифтовой)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Инженер (по техническим службам: кондиционирования воздуха, отопления, ремонта, энергетической, насосной станции, водопроводно-канализационной, лифтовой)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Техник (по техническим службам: ремонта, энергетической, водопроводно-канализационной, лифтовой)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Делопроизводитель, г. Ростов-на-Дону, пер. Университетский, дом №33	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Специалист по кадрам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Специалист по кадрам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Специалист по кадрам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Специалист по кадрам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Специалист по кадрам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Специалист по кадрам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Специалист по кадрам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Секретарь-машинистка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Специалист по охране труда	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Специалист гражданской обороны	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Кладовщик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

33	Агент по снабжению	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Лифтер	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
35	Парникмакер	-	3,2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36	Подсобный рабочий	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Садовник	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39	Плотник	-	3,2	-	3,1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40	Машинист по стирке и ремонту спецодежды, г. Ростов-на-Дону, ул. Орская, 24	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
41	Машинист по стирке и ремонту спецодежды, г. Ростов-на-Дону, ул. Орская, 24	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
42	Машинист по стирке и ремонту спецодежды, г.Ростов-на-Дону, ул. Ленина, д. 84	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
43	Машинист по стирке и ремонту спецодежды, г. Ростов-на-Дону, пер. Университетский, дом №33	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-сантехник	-	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь-сантехник, г. Ростов-на-Дону, пер. Университетский, дом №33	-	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь-сантехник, г. Ростов-на-Дону, пр. Ленина, д. 84	-	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47	Сторож, г. Ростов-на-Дону, ул. Орская, д. 24	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
48	Сторож, г. Ростов-на-Дону, пер. Университетский, дом №33	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Сторож, г. Ростов-на-Дону, ул. 2-я линия, дом № 49/84	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Сторож, г. Ростов-на-Дону, ул. Станиславского, 136/20	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Швея	-	3,2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Электромеханик связи	-	3,2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (г. Ростов-на-Дону, ул. Орская, 24)	-	3,2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
54	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (г. Ростов-на-Дону, ул. Ленина, д.84)	-	3,2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
55	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (г. Ростов-на-Дону, пер. Университетский, дом №33)	-	3,2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
56	Штукатур	-	3,2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

57	Слесарь (вентиляции) (Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58	Машинист насосных установок	-	3.2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь-сантехник (по подаче кислорода)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
60	Электрогазосварщик	3.1	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Гардеробщик (сезон)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63	Уборщик территорий	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
64	Уборщик территорий, г. Ростов-на-Дону, пер. Университетский, дом №33	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
65	Уборщик территорий, г. Ростов-на-Дону, пр. Ленина, 84	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Столяр	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																							
68	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																							
69	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека																							
70	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Пункт выдачи и хранения лекарственных средств и изделий медицинского назначения																							
71	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																							
72	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																							
74	Начальник отдела закупок	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Специалист по закупкам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел программно-информационного обеспечения																							
80	Начальник отдела программно-информационного обеспечения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Программист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
83	Начальник юридического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

84	Юрисконсульт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Планово-экономический отдел																								
85	Начальник планово-экономического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
86	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
87	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
88	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
89	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
90	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бухгалтерия																								
91	Главный бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
92	Заместитель главного бухгалтера	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Заместитель главного бухгалтера	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
94	Заместитель главного бухгалтера	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Заместитель главного бухгалтера	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
96	Бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
98	Бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
101	Бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
103	Бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
104	Бухгалтер-ревизор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
105	Кассир	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Гараж																								
106	Механик гаража	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
107	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
109	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
110	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
111	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
112	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
113	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
114	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
116	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
118	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
119	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Пиццблок																								
121	Шеф-повар, г. Ростов-на-Дону, ул. Орская, д. 24	3.1	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Повар, г. Ростов-на-Дону, ул. Ор-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	ская, д. 24																						
123	Повар, г. Ростов-на-Дону, ул. Орская, д. 24	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
124	Кухонный рабочий, г. Ростов-на-Дону, ул. Орская, д. 24	3.1	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
125	Кухонный рабочий, г. Ростов-на-Дону, ул. Орская, д. 24	3.1	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
126	Повар, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленина, д. 84	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
127	Повар, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленина, д. 84	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
128	Кухонный рабочий, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленина, д. 84	3.1	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по АХВ _____ Гончарова В.А. _____ 29.04.19
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части для работы по ГО и МР _____ Хейгетян Х.Х. _____ 29.04.19
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного врача по кадрам _____ Соина К.Б. _____ 29.04.19
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров _____ Кругляк А.Н. _____ 29.04.19
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник технического отдела _____ Зубаев С.В. _____ 29.04.19
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник планово-экономического отдела _____ Новикова Т.В. _____ 29.04.19
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Васиных К.И. _____ 29.04.19
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2382 _____ Чуприс Т.В. _____ 04.04.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

